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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin ekonomik 

sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu konumu 

iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, sektörde 

ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici bilimsel araştırma 

faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 02.12.2022 tarihli 298. sayısını saygılarımla değerlendirmenize sunar, iyi 

hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ 

Dekan 

 AKADEMİK HABERLER 

1- Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ın 

teşrifleriyle gerçekleştirilen fidan dikim etkinliğine katıldı. Etkinlikte Rektörlük Binasının önüne 20, 

Ahmet Necdet Sezer Kampüsünün muhtelif yerlerine 30 olmak üzere ayva, badem, erik, döngel ve 

kiraz türlerinden oluşan 50 meyve fidanın dikimi gerçekleştirildi. Etkinlikte konuşma yapan 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, insanın, insanla ve aynı zamanda da çevresiyle 

yaşayan bir varlık olduğunu söyledi. Karakaş, “İnsanın insanla olan ilişkisi düzgünse mutlu olur. 

Çevreyle olan ilişkisi düzgünse de mutlu olur. Çevreyi bu kadar betonlaştırdığımız, çevreye bu kadar 

vahşice müdahale ettiğimiz bir dönemde yaşıyoruz. Böyle bir dönemde çevrenin güzelleşmesine 

yapılan her katkının değerli olduğunu düşünüyorum” dedi.  
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2- Afyonkarahisar'ın gastronomi ürünlerinin bal mumundan yapılmış maketlerinin ve insan 

heykellerinin bulunduğu Gastronomi Müzesi'nin açılışına Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı katıldılar. Akmescit 

Mahallesi Belediye Çarşı Sokak'taki müzenin açılış kurdelesini, Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran 

Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa 

Sağbaş ve il protokolü kesti. Bal mumundan yapılmış gastronomi ürünlerin ve eski dönemi anlatan 

objelerin yer aldığı Müzede, tarım ve el aletleri bölümü de yer almaktadır.  
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3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından hazırlanan “Yemek 

Fotoğrafları Sergisi” 28 Kasım Pazartesi günü saat 14.00’da Turizm Fakültesi Sergi Alanımızda 

açıldı. Yemek Fotoğrafları Sergisine; AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, Akrones 

Otel Genel Müdürü Ünal Özgen ile birlikte öğretim elemanları ve öğrenciler katıldılar.  

Serginin açılış konuşmasını yapan Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, sergideki eserlerin 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri tarafından hazırlandığını söyledi. Sağbaş, 

“Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı iken çok sergiye katıldım ve çok sergi açılışında bulundum. Ancak 

bu serginin diğerlerinden farkı ‘aç gelmemek lazım’ eğer açsanız sergiden sonra bir şeyler yemek 

istersiniz. Öğrencilerimizin eseri bunlar. Akrones Otelin katkıları oldu kendilerine Ünal Beyin 

şahsında teşekkür ederiz. Yine emeği geçen hocalarımıza teşekkür ediyoruz” dedi. 83 eserin yer aldığı 

Yemek Fotoğrafları Sergisi, Turizm Fakültesi Sergi Alanında sanatseverlerin ziyaretine açık olacak. 

Sergiye destekleri için Akrones Thermal SPA Convention Sport Hotel’e ve Genel Müdür Ünal 

Özgen’e gönülden teşekkür ederiz.  
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4- Fakültemizde Araştırmacı-Yazar Öğr. Gör. Asuman Kerkez tarafından “Anadolu’dan Dünyaya 

Armağan Bulgurun Hikayesi” isimli konferans gerçekleştirildi. Turizm Fakültesi Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı’nın selamlama konuşmasının ardından 

Araştırmacı-Yazar Öğr. Gör. Asuman Kerkez, bulgurun hikâyesini anlattı.  

Tasavvufta buğdayın insan olduğunu ve insanı temsil ettiğini söyleyen Kerkez, “Buğday Hz. 

Adem’dir derler. Buğday başakları birbirine bakar, bu Adem ve Havva’dır. Her zaman aşkla bakar 

denir. Buğdayın memleketi 12 bin yıl öncesine dayanan Mezopotamya’dır. Buğday, 

Mezopotamya’dan çıktı; Anadolu’nun buğdayıdır ve bulgur Türk bulgurudur. Buğday meselesi 

memleket meselesidir. Ukrayna’dan tahıl gelecek mi diye kriz çıktı. Millet marketlere koştu; glütenli 

mi glütensiz mi diye kimsenin umurunda değil. Herkes aç kalma korkusuyla makarna stokladı. Çünkü 

açlık her şeyin üstünde olan bir şeydi. Bu yüzden buğday meselesi memleket meselesidir. Bir ülke 

önce kendi buğdayını tanımalı sonra da ona sahip çıkmalı ve dışarıya muhtaç olmamalı” diye konuştu. 

Yasak meyvenin dinlere göre değiştiğini ifade eden Kerkez, şunları söyledi: “Yasak meyve bize 

öğretilene göre elma. Hristiyanlıkta elmadır. Yahudilikte buğdaydır. Bu konu çok tartışılan bir 

konudur. Üzüm diyen de var. Ama İslam alimlerinden de buğday olduğunu savunanlar var. Bana 

sorarsanız da buğdaydır. Hz. Adem ve Havva cennetten kovulduktan sonra kendi rızıklarını 

çıkarıyorlar. Tarım yapıyorlar. Hz. Adem çiftçidir. Her buğday tanesi bulunduğu yörenin karakterini 

yansıtır. İnsanlar da bir avuç buğday tanesi gibi baktığınız zaman hepsi birbirinin aynısı gibi ama 

hepsi birbirinden çok farklı. 20’den fazla yabani buğday türümüz, 400’den fazla da bizim kendi 

buğdayımız var.” Türklerin Orta Asya’da buğday yetiştirdiğini belirten Kerkez, Anadolu’da bulgurun 

tarihini anlatarak, “Bir Çinli prens ‘Türkistan’ı almakla Türklerin sağ kolunu kesmiş olacağız’ der.  
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Buğdaya kim sahip olursa karşıdakinin boynunu büküyor. Çünkü Türkistan o dönemde Türklerin 

buğday ambarıdır ve çok stratejik öneme sahiptir. Buğdayla alakalı çok ciddi yemek kültürüne 

sahibiz. Selçuk’ta bulgur çok önemli. Buğday, halk kültürünün bir göstergesidir. Selçuk’ta da bulgur 

kelimesi kullanılıyor. Çok önemlidir. Osmanlıda bulguru hiç beğenmemişler. İstanbul’a bulgur çok 

az girmiş. İstanbul’a bulgurun 10 katı kadar pirinç alınıyor. Osmanlı toprak kaybediyor. Ticaret 

kanalları kapanıyor. O zaman bulgur değer kazanıyor” ifadelerini kullandı. Konferans soru cevabın 

ardından sona erdi. 

5- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Mezunları ve Mensupları Derneği Yönetim Kurulu 

toplantısı 30 Kasım Çarşamba günü Akrones Thermal SPA Convention Sport Hotel ev sahipliğinde 

yapıldı. Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Hamdi Erzincanlı, Yönetim Kurulu Üyeleri Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Doç. Dr. Ali Avan ve Ünal 

Özgen ve Genel Sekreter Ayşe Turunç ile Dernek Saymanı Anıl Cerit’in katılımı ile gerçekleştirilen 

toplantıda Yönetim Kurulu üyeleri ile gündem maddeleri görüşülmüş ve dernek faaliyetlerine ilişkin 

gerekli istişareler yapılmıştır. 
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6- 19-20.11.2022 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen “VII. International Gastromasa 

Gastronomy Conference” etkinliğine Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim 

elemanı Öğr. Gör. Esna Mete, Arş. Gör. Nurullah Kart ve bölüm öğrencileri katılım sağlamışlardır. 
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7- 29.11.2022 Salı saat 13.00’da Dr. Öğr. Üyesi Hidayet Kışlalı ve Öğr. Gör. Cüneyt Taşkıran 

tarafından Turizm Rehberliği Bölümü 4. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir.     

8- 01.12.2022 Perşembe günü saat 13.00’da Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül Yılmaz ve Arş. Gör. Ali 

Kabakulak tarafından Turizm Rehberliği Bölümü 2. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik 

Danışmanlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir.   

9- 02.12.2022 Cuma günü saat 14.00’da Öğr. Gör. Esna Mete tarafından Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü 3. sınıf öğrencilerine yönelik Akademik Danışmanlık Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 
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10- Alman İş ve İşçi Bulma Kurumu (ZAV) ile yapılan işbirliği kapsamında 2022-2023 Akademik 

Yılı Yaz Dönemi Stajı Seviye Belirleme Sınavı 25 Kasım 2022 saat 11.00’da gerçekleştirilmiştir. 

Sınav sonuçlarına ulaşmak için tıklayınız. Sınavın organizasyonunda emeği geçen Öğr. Grv. Hatice 

Şen’e, Arş. Grv. Ali Kabakulak’a ve öğrenci işleri personelimize teşekkür ederiz.  

11- Fakültemiz 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Mazeret Sınavları, 5-9 Aralık 2022 

tarihleri arasında ilgili dersin gün ve saatinde yapılacaktır. Mazeret sınavına girecek öğrencilerimizin, 

dersin öğretim elemanı ile iletişime geçmeleri gerekmektedir. Sınavlara girecek öğrencilere başarılar 

dileriz.  

12- 25. Dönem TÜRSAB Dumlupınar BTK seçimlerinde tekrar göreve seçilen, fakültemiz Dış 

Danışma Kurulu üyesi Bilal Şenel’i ve yönetim kurulu üyelerini Turizm Fakültesi Ailesi olarak tebrik 

eder, yeni dönemin ilimiz turizmi açısından hayırlara vesile olmasını temenni ederiz.  
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AKADEMİK ÇALIŞMALAR  

1- Afyon Kocatepe Üniversitesi Turizm Fakültesi ve Uluslararası Helal Turizm Derneği (IHATO) 

işbirliği ile 07-11 Mayıs 2023 tarihleri arasında “3. Uluslararası Helal Turizm Kongresi” 

Antalya’da Rizom Beach Otel’de gerçekleştirilecektir. Eğitim programı ve Yatırım Çalıştayı ile 

birlikte düzenlenecek kongreye ev sahipliği yapmamız için büyük bir özveri gösteren Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu’ya ve destekleri için 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:turizm@aku.edu.tr
https://turizm.aku.edu.tr
https://aku.edu.tr


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

28 Kasım-02 Aralık 2022 

  Bülten No: 298                                                                                                       02.12.2022 

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 10 / 13 

2- 04-06 Mayıs 2023 tarihleri arasında Üniversitemiz, Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Kırgızistan-Türkiye Manas Üniversitesi işbirliğiyle “3. Uluslararası 

Turizmde Yeni Jenerasyonlar ve Yeni Eğilimler Kongresi” Sapanca’da düzenlenecektir.  
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3- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm 

İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora Programı öğrencisi Öğr. Grv. İmran Kazan ve Doktorant Erdem 

Baydeniz’in birlikte hazırladıkları “Ege Bölgesi’nde Coğrafi İşaret Tesciline Sahip Gastronomik 

Ürünlerin Tescil Belgesi Kullanım Düzeyinin Belirlenmesi” başlıklı makale Ordu Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi’nde yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz.  
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4- Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı, Turizm 

İşletmeciliği Anabilim Dalı Doktora Programı öğrencisi Doktorant Turgut Türkoğlu ve Sakarya 

Uygulamalı Bilimler Üniversitesi, Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Ömer Saraç’ın birlikte 

hazırladıkları “Adıyaman Bayram Taplamasının Somut Olmayan Kültürel Miras Kapsamında 

Değerlendirilmesi” başlıklı makale TÜBA-KED Türkiye Bilimler Akademisi Kültür Envanteri 

Dergisi’nde yayınlanmıştır. Kendilerini tebrik ederiz. 
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SOSYAL HABERLER 

 

03 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 
 

Sevgi, dayanışma ve empati ile engelsiz bir yaşamı 

hep birlikte inşa edeceğiz. 3 Aralık Dünya Engelliler 

Günü kutlu olsun. 

 

 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz. 
Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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